[image: image1.png]

Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.06.2025

                                                     № 706-п
пгт. Пойковский
О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 15.05.2018 №300-п
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 26.12.2024 №494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение Пойковский:
1.Внести изменение в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 15.05.2018 №300-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение объекту адресации адреса, аннулированию его адреса» в следующем порядке:

1.1. Наименование административного регламента изложить в следующей редакции:

«Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса»;

1.2. Раздел IV. Формы контроля за исполнением административного регламента признать утратившими силу;

1.3. Раздел V. Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, многофункционального центра, а также их должностных лиц, муниципальных служащих, работников признать утратившими силу.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения

                                    И.С.Бородина